
UCHWAŁA NR XII/118/2025
RADY GMINY LUBSZA

z dnia 7 maja 2025 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lubsza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 32 ust. 1, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.2)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty i zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych zrzeszających  pracowników oświaty Rada Gminy Lubsza uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubsza:

1) Przedszkole Publiczne w Kościerzycach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czepielowicach,  
Kościerzyce 31, 49-314 Pisarzowice;

2) Publiczne Przedszkole w Mąkoszycach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mąkoszycach, ul. Kolejowa 2, 
49-315 Mąkoszyce;

3) Publiczne Przedszkole w Lubszy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubszy, ul Kukurydziana 1B, 
49-313 Lubsza.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Lubsza:

1) Oddział Przedszkolny w Filii  w Dobrzyniu  Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubszy  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  w Lubszy, Dobrzyń 35, 49-312 Szydłowice.

§ 3. Ustala się sieć innych form wychowania przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Lubsza:

1) Punkt Przedszkolny w Pisarzowicach przy Publicznym Przedszkolu w Kościerzycach wchodzącym w skład 
Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego w Czepielowicach, ul. Opolska 51, 49-314 Pisarzowice.

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w innych formach wychowania 
przedszkolnego o których mowa w § 1, w § 2 i § 3 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lubszy.

§ 6. Traci moc uchwała nr XI/74/2019 Rady Gminy Lubsza z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lubsza.

1) (zm. t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)
2) (zm. t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1271



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, z mocą 
obowiązywania od 1 września 2025 r.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Lubsza

Grzegorz Tokarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1271


		2025-05-13T12:34:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




